[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  64/2018

“Indica a  colocação de Boca de Lobo no bairro dos Godinhos ”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a colocação de Boca de Lobo, nas proximidade da Igreja Católica, enfrente posto de ônibus e da  residência da Sra. Sandra, no bairro dos Godinhos.

Justificativa:

Considerando as fortes chuvas que vem sendo diariamente em nossa cidade provocado um grande transtorno para quatro famílias, que moram no bairro, onde as aguas da rua invadem seus quintais e de três famílias formam crateras e grandes buracos e na última chegou a cair afundar a foça onde trouxe um grande transtorno;
Considerando que se trata de uma via pública de responsabilidade da prefeitura em fazer o escoamento para o destino certo não em casas de pessoas que cada chuva os moradores perdem alguma coisa e ficam nos prejuízos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de março de 2018.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg